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Yleinen Kilpailuohje 

Yleistä 

Tämä on yleinen kilpailuohje, jota noudatetaan kaikissa Vantaan Reserviläisten kilpailuissa. Ohjetta 

täydennetään tarvittaessa.  

 

Kilpailuohje ei ole järjestyssääntö, vaan sen tarkoitus on selkeyttää kilpailujen aikaista toimintaa niin 

kilpailijoille kuin järjestäjillekin, jotta kilpailun sujuva kulku voidaan taata. 

 

Joissakin kilpailuissa luonteensa vuoksi kerrotaan omat tarkennuksensa ja ne saattavat korvata joitakin 

tässä ohjeessa mainittuja kohtia. Mikäli kilpailukutsussa ei ole tarkennuksia, noudatetaan tätä ohjeistusta. 

Kilpailun osallistujat 

Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden valita kilpailijat esi- ja pääkilpailuihin parhaan näkemyksensä mukaisesti. 

 

Mikäli haluat toimitsijaksi esikilpailuun ja olet epävarma omasta osaamisestasi, niin on suositeltavaa olla 

yhteydessä suoraan kilpailunjohtajaan. 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautumisohjeet kerrotaan kilpailukutsussa. 

 

Kilpailun osallistumismaksut maksetaan MobilePaylla ja viestikentässä tarkennetaan tapahtuman nimi 

esimerkiksi ‘’VaRes Cup 2’’. Maksuaikaa on viikko ilmoittautumisesta. Esikilpailuun osallistuvilta 

toimitsijoilta ei yleensä veloiteta osallistumismaksua, vaan he “maksavat” osallistumisensa työllään. 

 

Kilpailumaksu sisältää tapahtuman käsittelymaksun (10 %), jota ei palauteta peruutustapauksissa. 

Kilpailumaksua ei palauteta, mikäli osallistumisen peruuttaminen tapahtuu alle 7 vuorokautta ennen 

tapahtuman alkua. Kilpailija on silti aina velvollinen ilmoittamaan kilpailunjohtajalle tilanteissa, joissa ei 

pääse saapumaan tapahtumaan. 

 

Kilpailupaikan ns. kauppaaminen alkuperäistä maksua korkeammalla hinnalla on kielletty. 

 

Mikäli kilpailun osallistumispaikat on jo täytetty, kilpailija saattaa joutua jonotuslistalle. Tällöin jos aiemmin 

hyväksytty kilpailija peruuttaa osallistumisensa, jonotuslistalta valitaan seuraava kilpailija 

ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Ilmoittautumisen tila (SSI) 

Hyväksytty (Approved) Sinut on hyväksytty kilpailuun ja maksusi on tarkistettu. Odota 

squadituksen/ryhmityksen avautumista ja valitse itsellesi mieluisin squadi/ryhmä. Huomioi, että eri 
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squadit/ryhmät saattavat aloittaa kilpailun eri aikaan tai eri rasteilta. 

Mikäli valitset väärän squadin/ryhmän, voit korjata valinnan muokkaamalla omia tietojasi valitsemalla ensin 

squadiksi/ryhmäksi “ei valintaa” ja tallennus, jonka jälkeen voit valita squadin/ryhmän uudelleen. 

 

Odottaa vahvistusta (Pending) Olet ilmoittautunut kilpailuun riittävän aikaisin ja sinulla on alustava 

paikanvaraus. Noudata maksu- tai ilmoittautumisohjeita ja jää odottamaan. Kilpailun johto hyväksyy 

yleensä maksaneet osallistujat kerralla hyvissä ajoin ennen squadituksen alkua. Epäselvissä tilanteissa ole 

suoraan yhteydessä kilpailun johtajaan. 

 

Jonotuslista (Waiting) Kilpailu on alustavasti täynnä. Älä maksa kilpailumaksua. Mikäli paikkoja vapautuu 

peruutusten yms. vuoksi sinuun saatetaan olla kilpailun johtajan toimesta suoraan yhteydessä. Epäselvissä 

tilanteissa ole yhteydessä suoraan kilpailun johtajaan. 

 

Poistettu (Deleted) Olet itse tai kilpailun järjestäjä on poistanut sinut kilpailusta. Et enää kuluta kilpailun 

kiintiötä. Epäselvissä tilanteissa ole suoraan yhteydessä kilpailun johtajaan. 

Kilpailuluokat ja -sarjat 

Noudatetaan lajin sääntöjen mukaisia kilpailuluokkia, jotka luetellaan kilpailukutsussa. 

 

Kilpailun järjestäjällä mahdollisuus palkita myös sarjoja, kuten esimerkiksi: 

● senior (+50 v.) 

● super senior (+60 v.) 

● lady (naiskilpailijat) 

● junior (SRA-kortti max 2 v. vanha. Lasketaan kalenterivuosittain esim. 10/2021 kortin 

saanut voi kilpailla luokassa vuosina 2021-22) 

● 7,62 (halkaisijaltaan 7,62 mm luodin patruunoita käyttävät aseet) 

 

Kilpailijan ilmoittautumista useampaan sarjaan kerralla saatetaan rajoittaa. 

Palkitseminen 

Kilpailuissa palkitaan menestyneet kilpailijat/kilpailuluokat. Cup -muotoisen kilpailun lopputulokset 

lasketaan tuloksista osakilpailuittain. Tuloslaskennassa käytettävä SSI-järjestelmä laskee sarjojen tulokset 

cupin osalta perustuen ampujan luokkakohtaisiin tuloksiin osakilpailuissa, joka ei ole vertailukelpoinen. 

Tämän takia jokaisen osakilpailun toteutuneet sarjojen tulokset joudutaan laskemaan manuaalisesti 

yhdistetyn tuloslistan kautta lopulliseen Cup -tulokseen. 

 

Myös muita palkintoja kuten arpajaispalkintoja voidaan jakaa ja kilpailun järjestäjä varaa oikeuden valita 

palkittavat harkintansa mukaan. 

 

Luokkien ja sarjojen palkitsemiseen edellytetään yleensä vähintään 5 osallistujaa per luokka tai sarja. 

Mahdolliset poikkeukset ilmoitetaan kilpailukutsuissa. 
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Rajoitukset  

Kilpailuissa käytettävien aseiden ja patruunoiden täytyy olla lajin sääntöjen mukaisia sekä turvallisia. Myös 

ratakohtaiset rajoitukset saattavat rajoittaa käytettäviä asetyyppejä ja/tai patruunoita. 

 

Metallimaalien ampuminen terässydänpatruunoilla (mahd. jotkin ylijäämä patruunat) tai muilla vastaavilla 

hardox-metallia vahingoittavilla ampumatarvikkeilla on kiellettyä ja johtaa ampujan korvausvelvollisuuteen. 

 

Ampuja on aina itse viime kädessä vastuussa käyttämistään varusteista ja tarvikkeista.  

 

Ulkoampumaradoilla suurin sallittu kiväärin kaliiperi on 7,62x39 ellei toisin ole mainittu. Mikäli aiot 

osallistua kilpailuun aseilla, jotka käyttävät valtavirrasta poikkeavia ampumatarvikkeita, on suotavaa olla 

ennakoivasti yhteydessä kilpailun järjestäjään. 
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Muutoshistoria 

Versio Muutokset 

1.0 (15.1.2025) Ensimmäinen julkaistu versio 

 


